
4

5

7

6

8

13

9

11

3
12

16

18

11

14

1

2

10

14

20

22

     Ersatzteilliste
         VR 150
          01509674
                                    Grundgerät mit Auspuffkappen,
   jedoch ohne Haltelaschen (3), Schutzblech (11) und Rammaufsatz (23)

21

GAYK Baumaschinen GmbH - Dieselstraße 3 - D-63762 Großostheim
Telefon 06026/97885-0      Telefax 06026/1525
E-mail:GAYK@gayk-baumaschinen.de Internet:www.gayk-baumaschinen.de

17

18

19

23

15

POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 01599174 Zylinder VR 150 1

2 01599274 Kolben VR150 1

3 01500774 Haltelasche 2

4 01316574 Steuergehäuse 1

5 01316474 Steuerschieber 1

6 01316374 Ventilsitz VR2 1

7 01598475 Zylinderdeckel VR 120-150 1

8 01598674 Dehnschraube M16x130 4

9 02500174 Auspuffkappe 3

10 02182774 Luftanschluss 1

11 01500775 Schutzblech Vario 2

12 93157950 Leichtspannhülse - 21 x 140 - St 4

13 93011580 DIN 931  M16 x 180 4

14 93130140 U-Scheibe  DIN 125 - A 17 8

15 01304774 Sicherungsmutter - M16 4

16 01304574 Sicherungsmutter - M10 2

17 93010711 DIN 7985 Linsenkopfschraube - M10 x 16 2

18 93130100 U - Scheibe DIN125 - A11 14

19 93015100 DIN 933 - M10 x 25 12

20 01599074 Arretierstift  - 14 h6 x 36 - St 1

21 93149580 Nordlock Ø36 1

22 93140240 Nordlock Ø17 4

23  Rammaufsatz nach Kunde 1


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht3


